
Página: 1 / 1

Nr.:   69/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

133/2024

02/10/2024

E-mail: pmpainel@uol.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL
Rua Basílio Pessoa - Centro - Painel
CEP: 88543-000 CNPJ: 01.608.820/0001-23 Telefone: (49) 3235-0034

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/10/2024
Dispensa de licitação
69/2024 - DL
133/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRODUÇÃO E
CONFECÇÃO DE 7 PLACAS INDICATIVAS, COM A FINALIDADE DE SEREM
INSTALADAS JUNTO AO PATRIMÔNIO HISTÓRICO “CORREDOR DAS TROPAS”,
EM ATENDIMENTO A RECOMENDAÇÃO DA AMURES.

Participante: PEREIRA GESTAO DE PUBLICIDADE E COMUNICACAO VISUAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PLACA DE CHAPA GALVANIZADA 1X1 - PLACA DE CHAPA

GALVANIZADA 1X1
1,000 UN 300,00 300,00

2 PLACA DE CHAPA GALVANIZADA 3X1 - PLACA DE CHAPA
GALVANIZADA 3X1

6,000 UN 750,00 4.500,00

Total do Participante: 4.800,00

Total Geral: 4.800,00

DES. DAS ATIV. DO DEPARTAMENTO DE TURISMO 03.002.23.695.0013.2007.3.3.90.00.00 R$ 4.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

15 de Outubro de 2024Painel,

Sistema: Compras -  Usuário: LAIRAM. Emissão: 15/10/2024, às 14:10:05. Protocolo: 90313e08-d601-4918-b31b-07c1aee07251


